
ASMECOMM

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: MONTORO, PIAZZA MICHELE PIRONTI 2, cap 83025, Tel. +39 0825502983, Fax. +39 0825503770,
PEC: llpp.montoroinferiore@asmepec.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PNRR - PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO INTEGRATO PER LA
PROGETTAZIONE ESECUTIVA, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE NONCHÉ ESECUZIONE DEI LAVORI
PER IL “P.N.R.R. M.4 C.1 I.3.3: “SOSTITUZIONE EDILIZIA MEDIANTE NUOVA COSTRUZIONE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SCUOLA
PRIMARIA E DELL'INFANZIA ALLA FRAZ. SAN PIETRO DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A. GALIANI DI MONTORO” - I LOTTO
STRALCIO - REALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA – FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU” SULLA BASE DEL
PROGETTO DEFINITIVO. CUP: B88E18000120001 - CIG: A0088AC9D3 - CUP B88E18000120001 - CIG: A0088AC9D3

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 956.901,82, di cui € 888.493,13 per Lavori e progettazione esecutiva , ed € 30.000,00, per oneri per la
sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 50 del D.Lgs n. 36/2023
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 108 del Dlgs 36/2023
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 29/08/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di Di.Gi. Lavori s.r.l. con sede in Via Antonio Annarumma 35, Avellino, AV, Italia, AVELLINO P.IVA n.

02804100648 con un punteggio totale di 61.670
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 932.752,58, oltre IVA, di cui 30.000,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 1136 del 15/09/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 36  del D.Lgs. 36/2023;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: ANTONICIELLO MICHELE

Montoro, lì 19/09/2023

                                                                                                                                                                         IL RUP
                                                                                                                                                          f.to ing. Michele Antoniciello

 


		2023-09-19T07:25:00+0000
	ANTONICIELLO MICHELE




